



资产负债表

国药控股(中国)融资租赁有限公司(合并)

2023年6月30日

金额单位:元

Balance Sheet table with columns: Item, Line, Ending Balance, Beginning Balance, Item, Line, Ending Balance, Beginning Balance. Rows include assets (流动资产, 非流动资产) and liabilities/equity (流动负债, 非流动负债, 所有者权益).

公司法定代表人: 姜修昌

总经理: 刘芳

主管会计工作负责人: 陆斐伊

会计机构负责人: 徐鸿



陆斐伊 (Handwritten signature)

徐鸿 (Handwritten signature)



利润表

国药控股(中国)融资租赁有限公司(合并)

2023年6月

金额单位: 元

项目	行次	本月数	本年累计	上年同期
一、营业总收入	1	290,182,822.69	1,480,887,674.05	1,415,004,173.35
其中: 营业收入	2	290,182,822.69	1,480,887,674.05	1,415,004,173.35
其中: 主营业务收入	3	290,182,822.69	1,480,887,674.05	1,415,004,173.35
其他业务收入	4	-	-	-
二、营业总成本	5	199,094,104.51	891,342,145.19	860,218,627.55
其中: 营业成本	6	103,897,483.78	620,413,715.80	622,293,701.00
其中: 主营业务成本	7	103,897,483.78	620,413,715.80	622,293,701.00
其他业务成本	8	-	-	-
税金及附加	9	88,526.32	4,941,086.07	9,283,144.24
销售费用	10	14,980,657.88	89,615,189.86	70,336,594.06
管理费用	11	18,945,766.94	112,879,868.02	101,851,079.05
其中: 业务招待费	12	186,831.51	1,200,544.89	551,575.24
研究与开发费	13	-	-	-
党建工作经费	14	(811.98)	1,797,270.00	1,704,905.38
财务费用	15	(10,633,405.73)	(20,845,533.63)	(17,306,382.19)
其中: 利息支出	16	40,703.10	369,471.99	540,034.60
利息收入	17	10,706,065.80	21,690,912.76	17,971,671.77
汇兑净损失(净收益以“-”号填列)	18	-	-	-
信用减值损失	19	71,815,075.32	84,337,819.07	73,760,491.39
其他	20	-	-	-
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	21	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	22	2,493,553.93	11,323,883.68	6,422,651.81
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	23	1,357,799.79	6,407,584.06	1,934,478.44
资产处置收益(损失以“-”号填列)	24	-	-	-
其他收益	25	2,000,830.66	7,002,196.84	47,716,584.78
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	26	95,583,102.77	607,871,609.38	608,924,782.39
加: 营业外收入	27	-	-	31,640.87
其中: 非流动资产处置利得	28	-	-	-
政府补助	29	-	-	-
其中: 国有资本经营预算补助收入	30	-	-	-
减: 营业外支出	31	-	-	2,182.50
其中: 非流动资产处置损失	32	-	-	2,182.50
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	33	95,583,102.77	607,871,609.38	608,954,240.76
减: 所得税费用	34	22,646,463.91	150,844,765.41	152,474,044.76
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	35	72,936,638.86	457,026,843.97	456,480,196.00
减: 少数股东损益	36	-	-	-
六、归属于母公司所有者的净利润	37	72,936,638.86	457,026,843.97	456,480,196.00
持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	38	72,936,638.86	457,026,843.97	456,480,196.00
终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	39	-	-	-
七、其他综合收益的税后净额	40	(1,648,648.22)	(1,944,336.87)	(3,987,914.79)
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益	41	-	-	-
其中: 1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	42	-	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	43	-	-	-
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	44	(1,648,648.22)	(1,944,336.87)	(3,987,914.79)
其中: 1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	45	-	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	46	-	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	47	-	-	-
4.现金流量套期损益的有效部分	48	(1,648,648.22)	(1,944,336.87)	(3,987,914.79)
5.外币财务报表折算差额	49	-	-	-
八、综合收益总额	50	71,287,990.64	455,082,507.10	452,492,281.21
归属于母公司所有者的综合收益总额	51	71,287,990.64	455,082,507.10	452,492,281.21
归属于少数股东的综合收益总额	52	-	-	-
九、每股收益	53	-	-	-
基本每股收益	54	-	-	-
稀释每股收益	55	-	-	-

公司法定代表人: 姜修昌

总经理: 刘芳

主管会计工作负责人: 陆雯伊

会计机构负责人: 徐鸿



陆雯伊

徐鸿



现金流量表

国药控股（中国）融资租赁有限公司（合并）

2023年6月

金额单位：元

项目	行次	本年累计	上年同期累计
一、经营活动产生的现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	11,672,586,588.26	8,964,635,051.58
收到的税费返还	3	34,002,277.43	47,733,246.55
收到其他与经营活动有关的现金	4	729,280,922.77	1,144,603,117.75
经营活动现金流入小计	5	12,435,869,788.46	10,156,971,415.88
购买商品、接受劳务支付的现金	6	11,912,014,854.89	8,722,741,807.35
支付给职工以及为职工支付的现金	7	174,278,303.68	153,457,670.36
支付的各项税费	8	219,280,605.14	359,510,569.85
支付其他与经营活动有关的现金	9	901,744,741.52	1,491,408,110.02
经营活动现金流出小计	10	13,207,318,505.23	10,727,118,157.58
经营活动产生的现金流量净额	11	(771,448,716.77)	(570,146,741.70)
二、投资活动产生的现金流量：	12		
收回投资收到的现金	13	4,752,000,000.00	3,234,898,000.00
取得投资收益收到的现金	14	4,887,410.73	9,189,601.03
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	15	-	5,430.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16	-	1,165,000.00
收到其他与投资活动有关的现金	17	-	-
投资活动现金流入小计	18	4,756,887,410.73	3,245,258,031.03
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	1,099,244.21	3,569,096.29
投资支付的现金	20	4,952,000,000.00	2,999,600,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	22	-	400,000.00
投资活动现金流出小计	23	4,953,099,244.21	3,003,569,096.29
投资活动产生的现金流量净额	24	(196,211,833.48)	241,688,934.74
三、筹资活动产生的现金流量：	25		
吸收投资收到的现金	26	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	27	-	-
取得借款收到的现金	28	14,689,436,886.00	12,093,390,742.43
收到其他与筹资活动有关的现金	29	14,387,919.65	38,287,974.84
筹资活动现金流入小计	30	14,703,824,805.65	12,131,678,717.27
偿还债务支付的现金	31	12,642,447,887.45	9,749,426,827.77
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	32	595,011,566.03	512,945,668.89
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	33	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	34	55,289,658.12	48,764,975.19
筹资活动现金流出小计	35	13,292,749,111.60	10,311,137,471.85
筹资活动产生的现金流量净额	36	1,411,075,694.05	1,820,541,245.42
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	37	4,564.84	2,086.47
五、现金及现金等价物净增加额	38	443,419,708.64	1,492,085,524.93
加：期初现金及现金等价物余额	39	3,607,525,614.45	3,164,371,560.61
六、期末现金及现金等价物余额	40	4,050,945,323.09	4,656,457,085.54

公司法定代表人：姜修昌

总经理：刘芳

主管会计工作负责人：陆雯伊 会计机构负责人：徐鸿



陆雯伊

徐鸿



资产负债表

国药控股(中国)融资租赁有限公司

2023年6月30日

金额单位: 元

Balance Sheet table with columns: Item, Line, Ending Balance, Beginning Balance, Item, Line, Ending Balance, Beginning Balance. Rows include assets (流动资产, 非流动资产) and liabilities/equity (流动负债, 非流动负债, 所有者权益).

公司法定代表人: 姜修昌

总经理: 刘芳

主管会计工作负责人: 陆雯伊

会计机构负责人: 徐鸿



陆雯伊 (Handwritten signature)

徐鸿 (Handwritten signature)



利润表

国药控股(中国)融资租赁有限公司

2023年6月

金额单位: 元

项目	行次	本月数	本年累计	上年同期
一、营业总收入	1	284,474,241.11	1,444,367,076.57	1,372,997,263.75
其中: 营业收入	2	284,474,241.11	1,444,367,076.57	1,372,997,263.75
其中: 主营业务收入	3	284,474,241.11	1,444,367,076.57	1,372,997,263.75
其他业务收入	4			
二、营业总成本	5	199,224,381.47	888,507,370.66	864,842,629.27
其中: 营业成本	6	105,429,446.76	628,878,290.66	626,997,982.59
其中: 主营业务成本	7	105,429,446.76	628,878,290.66	626,997,982.59
其他业务成本	8	-	-	-
税金及附加	9	4,340.98	4,315,488.37	8,945,797.54
销售费用	10	13,029,904.61	79,936,577.22	64,141,315.80
管理费用	11	20,806,928.01	122,210,697.09	105,182,010.38
其中: 业务招待费	12	186,831.51	1,196,786.69	550,221.63
研究与开发费	13	-	-	-
党建工作经费	14	-811.98	1,797,270.00	1,704,905.38
财务费用	15	-10,608,894.55	-20,849,151.43	-17,253,733.71
其中: 利息支出	16	38,694.78	313,005.16	534,014.45
利息收入	17	10,677,654.72	21,624,362.20	17,901,926.32
汇兑净损失(净收益以“-”号填列)	18	-	-	-
信用减值损失	19	70,562,655.66	74,015,468.75	76,829,256.67
其他	20	-	-	-
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	21	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	22	2,224,433.99	11,078,251.29	6,365,587.77
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	23	1,088,679.85	6,161,951.67	1,877,414.40
资产处置收益(损失以“-”号填列)	24	-	-	-
其他收益	25	-	563,284.70	47,708,435.62
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	26	87,474,293.63	567,501,241.90	562,228,657.87
加: 营业外收入	27			5,169.97
其中: 非流动资产处置利得	28			-
政府补助	29			-
其中: 国有资本经营预算补助收入	30			-
减: 营业外支出	31			2,182.50
其中: 非流动资产处置损失	32			2,182.50
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	33	87,474,293.63	567,501,241.90	562,231,645.34
减: 所得税费用	34	20,677,677.91	140,720,631.53	140,620,681.08
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	35	66,796,615.72	426,780,610.37	421,610,964.26
减: 少数股东损益	36	-	-	-
六、归属于母公司所有者的净利润	37	66,796,615.72	426,780,610.37	421,610,964.26
持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	38	66,796,615.72	426,780,610.37	421,610,964.26
终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	39			
七、其他综合收益的税后净额	40	-1,648,648.22	-1,944,336.87	-3,987,914.79
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益	41	-	-	-
其中: 1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	42			
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	43			
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益	44	-1,648,648.22	-1,944,336.87	-3,987,914.79
其中: 1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	45			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	46			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	47			
4.现金流量套期损益的有效部分	48	-1,648,648.22	-1,944,336.87	-3,987,914.79
5.外币财务报表折算差额	49			
八、综合收益总额	50	65,147,967.50	424,836,273.50	417,623,049.47
归属于母公司所有者的综合收益总额	51	65,147,967.50	424,836,273.50	417,623,049.47
归属于少数股东的综合收益总额	52			
九、每股收益	53			
基本每股收益	54			
稀释每股收益	55			

公司法定代表人: 姜修昌

总经理: 刘芳

主管会计工作负责人: 陆雯伊

会计机构负责人: 徐鸿



陆雯伊

徐鸿



现金流量表

国药控股（中国）融资租赁有限公司

2023年6月

金额单位：元

项目	行次	本年累计	上年同期累计
一、经营活动产生的现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	11,406,811,284.97	8,703,811,214.36
收到的税费返还	3	27,543,284.70	47,724,612.54
收到其他与经营活动有关的现金	4	726,929,370.83	1,144,565,416.04
经营活动现金流入小计	5	12,161,283,940.50	9,896,101,242.94
购买商品、接受劳务支付的现金	6	11,785,600,520.37	8,578,824,731.45
支付给职工以及为职工支付的现金	7	156,306,319.12	141,099,382.26
支付的各项税费	8	205,060,087.89	347,359,218.73
支付其他与经营活动有关的现金	9	897,352,437.49	1,489,320,454.55
经营活动现金流出小计	10	13,044,319,364.87	10,556,603,786.99
经营活动产生的现金流量净额	11	-883,035,424.37	-660,502,544.05
二、投资活动产生的现金流量：	12		
收回投资收到的现金	13	4,750,000,000.00	3,234,898,000.00
取得投资收益收到的现金	14	4,887,410.73	9,189,601.03
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	15	-	3,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	17	-	-
投资活动现金流入小计	18	4,754,887,410.73	3,244,090,601.03
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	1,099,244.21	3,281,296.29
投资支付的现金	20	4,952,000,000.00	2,999,600,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21	-	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	22	-	0.00
投资活动现金流出小计	23	4,953,099,244.21	3,002,881,296.29
投资活动产生的现金流量净额	24	-198,211,833.48	241,209,304.74
三、筹资活动产生的现金流量：	25		
吸收投资收到的现金	26	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	27	-	-
取得借款收到的现金	28	14,689,436,886.00	12,093,390,742.43
收到其他与筹资活动有关的现金	29	280,792,205.88	292,066,368.38
筹资活动现金流入小计	30	14,970,229,091.88	12,385,457,110.81
偿还债务支付的现金	31	12,642,447,887.45	9,749,426,827.77
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	32	603,421,019.13	517,677,901.63
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	33	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	34	209,289,658.12	207,142,297.59
筹资活动现金流出小计	35	13,455,158,564.70	10,474,247,026.99
筹资活动产生的现金流量净额	36	1,515,070,527.18	1,911,210,083.82
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	37	4,564.84	2,086.47
五、现金及现金等价物净增加额	38	433,827,834.17	1,491,918,930.98
加：期初现金及现金等价物余额	39	3,590,883,776.99	3,148,169,424.82
六、期末现金及现金等价物余额	40	4,024,711,611.16	4,640,088,355.80

公司法定代表人：姜修昌

总经理：刘芳

主管会计工作负责人：陆雯伊 会计机构负责人：徐鸿



陆雯伊

徐鸿